РФ

Ростовская область

Кашарский район

Администрация Фомино-Свечниковского

сельского поселения

Постановление
17.05.2016г.                                                                                   х.Вишневка
                                                     № 43
Об утверждении схемы расположения
земельного участка на плане
из земель сельскохозяйственного

назначения площадью 1000000 кв.м.
       В целях рационального использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, руководствуясь ст. 36 «Земельного кодекса РФ», ст.31 Устава МО «Фомино-Свечниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Утвердить схему расположения земельного участка для его предоставления гражданину без проведения торгов, на кадастровом плане из земель сельскохозяйственного назначения площадью 1000000 кв.м. расположенного по адресу:

 - Ростовская область, Кашарский район, примерно 100 м от х.Комсомольский по направлению на северо-запад.
2.Установить вид разрешенного использования- земельные участки сельскохозяйственного использования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                   С.Н. Гаврилов